
Nuvola Mini WiFi Vision 



Nuvola Mini WiFi je zařízení z řady Vision, které umožňuje dálkově spravovat chytré zavlažovací 
jednotky prostřednictvím internetového připojení. Díky tomu můžete svůj zavlažovací systém 
ovládat odkudkoli a kdykoli pomocí aplikace Vision na smartphonech, tabletech nebo počítačích. 

Hlavní vlastnosti:

 Napájení: Externí transformátor s USB-C vstupem 5 V DC – 1 A (není součástí balení).

 Připojení: Bluetooth 5.0 pro komunikaci se zavlažovacími jednotkami.

 Internetové připojení: Kompatibilní s Wi-Fi 2,4 GHz (802.11 b/g/n).

 Maximální počet připojených zařízení: 10

Instalace a použití:

1. Napájení zařízení:

 Připojte Nuvola Mini WiFi Vision k napájení pomocí externího transformátoru s 
USB-C vstupem 5 V DC – 1 A. Ujistěte se, že používáte vhodný napájecí zdroj, který
není součástí balení.

2. Připojení k Wi-Fi síti:

 Ujistěte se, že máte k dispozici Wi-Fi síť s frekvencí 2,4 GHz.

 Postupujte podle pokynů v aplikaci Vision pro připojení zařízení k vaší Wi-Fi síti.

3. Spárování se zavlažovacími jednotkami:

 Pomocí Bluetooth 5.0 připojte Nuvola Mini WiFi Vision k vašim zavlažovacím 
jednotkám.

 V aplikaci Vision vyhledejte dostupné jednotky a postupujte podle pokynů pro 
spárování.

4. Správa zavlažovacího systému:

 Po úspěšném připojení můžete prostřednictvím aplikace Vision ovládat a 
monitorovat svůj zavlažovací systém odkudkoli.

Další informace:

 Aplikace Vision: Dostupná ke stažení na Google Play a App Store pro smartphony a tablety.

 Kompatibilita: Zařízení je kompatibilní s různými modely zavlažovacích jednotek z řady 
Vision.


